97-101.
- Akçuraoğlu, Yusuf, "Asri Türk Devleti ve Müneverlere Düşen Vazife", *Türk Yurdu*, cilt 2, Teşrin-i evvel 1925, s. 1-16, *Atatürk Devri Fikir Hayatı 1*, Aralık 1981, s. 128-146.
- Akçuraoğlu, Yusuf, "Tecelli Günü", *Hakimiyet-i Milliye*, 23 Nisan 1340/1924.
- Atay, Falih Rıfki, "23 Nisan", *Akşam*, 23 Nisan 1339/1923.
- Atay, Falih Rıfki, "23 Nisan", *Hakimiyet-i Milliye*, 23 Nisan 1340/1924.
- Baydur, Hüseyin Ragıp, "Büyük Millet Meclisi", *Hakimiyet-i Milliye*, 1 Mart 1337/1921.

- Berki, Fazıl, "23 Nisan", *Açıksöz*, 24 Nisan 1339/1923.
- Bozkurt, Mahmut Esat, "Mahmut Esat Beyefendinin Nutukları, (Türk Milliyetçiliği)", *Türk Yurdu*, cilt 2, Kânun-i sani 1928, *Atatürk Devri Fikir Hayatı 1*, s. 241-245.
- "Büyük Millet Meclisi", *Hakimiyet-i Milliye*, 28 Nisan 1336/1920.
- "Büyük Millet Meclisi'nin Memlekete Beyannamesi Büyük Millet Meclisi Emriyle Reis Mustafa Kemal", *Hakimiyet-i Milliye*, 28 Nisan 1336/1920.
- Erişirgil, Mehmet Emin, "Eski ve Yeni Neslin Düşünceleri Arasındaki Fark", *Hayat*, cilt 1, 16 Aralık 1926, s. 42-43, *Atatürk Devri Fikir Hayatı 1*, Aralık 1981, s. 171-178.
- (Erişirgil), Mehmet Emin, "Büyük İnkılâp", *Millî Mecmua*, 20 Mart 1924, *Atatürk Devri Fikir Hayatı 1*, Aralık 1981, s. 109-111.
- "Gençlik ve Hakimiyet-i Milliye", *Hakimiyet-i Milliye*, 27 Teşrin-i evvel 1338/Ekim 1922.
- "Hakimiyet-i Milliye'nin Direği İntihabak", *Hakimiyet-i Milliye*, 16 Teşrin-i evvel 1336/ Ekim 1920.
- İleri, Celal Nuri, "23 Nisan", *Hakimiyet-i Milliye*, 14 Mart 1336/1920.
- İleri, Celal Nuri, "Faal Bir Meclis", *Hakimiyet-i Milliye*, 8 Kânun-u evvel 1338/Aralık 1922.
- (İnönü), İsmet, "İnkılâp Kürsüsünde İsmet Paşa'nın Dersi", *Ülkü*, cilt 3, 14 Nisan 1934, *Atatürk Devri Fikir Hayatı 1*, Aralık 1981, s. 264-274.
- "İrade-i Milliyenin Kuvveti, Mahiyeti", *Hakimiyet-i Milliye*, 14 Mart 1336/1920.
- "İslâm Âlemi Ne Diyor", *Hakimiyet-i Milliye*, 22 Teşrin-i sani 1338/Kasım 1922.
- İzzet Ulvi, "Türklerde Halk Hakimiyeti ve Son Saltanat, Mutlakiyet Aleyhtarlığı", *Hakimiyet-i Milliye*, 10 Mayıs 1339/1923.
- İzzet Ulvi, "Yeni Devletimizin Doğuşu", *Hakimiyet-i Milliye*, 23 Nisan 1340/1924.
- Karaosmanoğlu, Yakup Kadri, "Türkiye Büyük Millet Meclisi", *İkdam*, 8 Eylül 1337/1921.

- Karaosmanoğlu, Yakup Kadri, "Tarihin Büyük Zirveleri", *Hakimiyet-i Milliye*, 23 Nisan 1340/1924.
- Karaosmanoğlu, Yakup Kadri, "Eski Esaslar ve Yeni Devlet", *Hakimiyet-i Milliye*, 7 Nisan 1341/1925.
- Karaosmanoğlu, Yakup Kadri, "Vahdet Mücadelesi", *Hakimiyet-i Milliye*, 10 Nisan 1341/1925.
- "Meclis-i Milli Kebir", *Açıksöz*, 25 Nisan 1336/1920.
- Mehmet Şeref, "Hakimiyet-i Milliye, İnkılâptan İstikrara", *Hakimiyet-i Milliye*, 1-5 Nisan 1338/1923.
- Peker, Recep, "Uluslaşma-Devletleşme", *Ülkü*, cilt 7, Haziran 1936, s. 320.
- Sevük, İsmail Habib, "Meclisin Yıldönümü", *Açıksöz*, 8 Mart 1338/1922.
- Sevük, İsmail Habib, "Meclisin Kıymeti, Her Gün Bir Düşünce", *Yeni Gün*, 1 Mart 1339/1923.
- (Adliye Vekili) Seyit Bey, "Hilafet ve Hakimiyet-i Milliye", Ankara 1923, s. 78.
- "Tarihî Bir Vak'a: Büyük Millet Meclisi", *Hakimiyet-i Milliye*, 23 Nisan 1336/1920.
- Tanrıöver, Hamdullah Suphi, "Dağyolu", *Türk Ocakları İlim ve Sanat Hey'eti Neşriyatından*, Ankara 1931, s. 255. Bkz., *İlk Kurultay 1*, 23 Nisan 1340, s. 141-149., *Millî Hareket ve Millet Meclisi*, s. 223-225.
- Yurdakul, Mehmet Emin, "Halk Hükümeti, Halkçılık", *Hakimiyet-i Milliye*, 7-8 Mayıs 1339/1923.
- b. Atatürk'ten sonra yazılan makaleler'den:
- Abadan, Yavuz, "Harp Sonu Muahederine Göre Lausanne'in Hususiyetleri", İstanbul 1938, s. 16.
- Abadan, Yavuz, "Hukukcu Gözüyle Milliyetçilik ve Halkçılık", Ankara 1928, s. 13.
- Abadan, Yavuz, "Lozan'ın Hususiyeti", *İstanbul Hukuk Fakültesi Mecmuası VI*, No 15, İstanbul 1940.